
Produkt -
I N F O R M A C E

95/11 - 15A.DOC  (11/99/Do)  PI-B0004.DOC

Popis

Dvě volně tekoucí polotekutá plastická maziva pro
použití v centrálních mazacích systémech. Základem
je mýdlo 12-hydroxystearát lithný a speciálně vybrané
základové ropné oleje.

Použití

Plastická maziva RENOLIT CL 00 a CL 000 se použí-
vají v centrálních mazacích systémech v průmyslu i v
oblasti nákladních automobilů, jako jsou komerční
značky Lincoln, Groeneveld, Willy Vogel, Interlube
atd.

Vlastnosti a výhody

• Vynikající čerpatelnost i za velmi nízkých teplot.
• Účinná ochrana proti opotřebení.
• Antikorozní přísady účinně chrání kovové povrchy

před rezivěním.
• Vynikající odolnost proti oxidaci a vodě.
• Zvýšená odolnost proti mechanickému střihu.

Balení

Plastická maziva RENOLIT CL 00 a CL 000 jsou do-
dávána ve 180 a 50 kg sudech nebo ve 25 a 18 kg
kbelících.

RENOLIT  CL 00 - 000 PI-B 0004

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka RENOLIT CL 00 RENOLIT CL 000 Zkoušeno dle

Barva / Struktura - světle jantarová / hladká -

Typ mýdla - lithné -

Bod skápnutí °C 160 - ASTM D 566

Konzistence - 00 000 NLGI

Penetrace po prohnětení při 25 °C mm/10 400 - 430 445 - 475 ASTM D 217

TIMKEN test, zatížení OK lbs 50 50 ASTM D 2509

ČKS, svařovací zatížení N 2600 2600 ASTM D 2596

ČKS, průměr stopy opotřebení mm 0,4 0,4 ASTM D 2266

Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 60 60 ASTM D 445

Rozsah pracovních teplot °C -40 až +140 -40 až +120 -

Klasifikace produktu - KP00N -40 KP000K -40 DIN 51 825


